[image: image1.jpg]

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ  РАЙОН

НОВОЮРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  2
от   04.02.2021 г.
с. Новые Юрковичи
Об изменении состава закреплённого за главным

администратором  доходов бюджета
Новоюрковичского сельского поселения

Климовского муниципального района

Брянской области кодов классификации доходов
               На основании  пункта 2 статьи 20 и статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 08.06.2020 г. № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»
                    Постановляю:
        1.   Включить в перечень доходов бюджета Новоюрковичского сельского поселения Климовского муниципального района  Брянской области Решение  № 4-107 от 15.12.2020 г. «О бюджете Новоюрковичского сельского поселения Климовского муниципального района  Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  приложение 3  «Перечень главных администраторов доходов бюджетов муниципального образования» следующие коды доходов:

	Код главы
	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет

	958
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

  2. Опубликовать настоящее  постановление  на сайте Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера К.А. Румянцеву.
Глава Новоюрковичской

сельской администрации                                           Прокопенко Н.П.